
 
              Węgrów, dnia 31.08.2023 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 Pzp) na 

dostawę sprzętu do zabiegów artroskopowych (BZP z dnia 21.08.2023 r. nr 2023/BZP 00359542/01), 

Znak: ZP/SA/13/23, wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez: 

 

Kinetic Medical Pro Sp. z o. o. w Piasecznie, ul. Irysów 8, 05-501 Piaseczno, z ceną ofertową brutto: 

318 816,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę. Złożona oferta nie podlegała odrzuceniu oraz spełniła 

wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

 

W postępowaniu udział wzięli 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1 
Kinetic Medical Pro Sp. z o. o. 

ul. Irysów 8 
05-501 Piaseczno 

318 276,00 
Omyłka: 

318 816,00 

 

Zawarcie umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z treścią art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a)  ustawy Prawo 

zamówień publicznych „została złożona tylko jedna oferta”, zostanie zawarta przed upływem terminu, 

o których mowa w art. 308 ust. 2 ww. ustawy. 

      

  


